nostra approhanius volentes, quod dicta prebenda preiiicti altaris,

ut preniittitur, dotata perpetuo beneficio in perpetuum, futuris

temporibus oonservatur et jus presentandi ad predictum militem

quamdiu vixerit, et post obitnm eius ad unum ex suis heredibus,

qui antiquior fuerit pro yitandis discordüs, petente hoc ipso

milite, pertinere. Ita quod sacerdos ipsius altaris capellanuSi

quiruncjue fuerit, ab oblationibus et omnibus juribus parochialibus

debeat omninc cessare ac parochialem ipsius ecclesie presbiterum

in diuinis officiis adiuvare ita, (|Uod sibi non sit oneri, sed

honori. Quam ordinatiünein et piain dispositioneni presentibus

auctorizamus et perpetuo habere volumus robore firmitatam.

In quorum omnium testimonium sigillum nostrum presentibus

est appensum. Nos quoque Reinhardua de Windeek, armiger
prenotatus, et Nicolaus dictus Schurrer, rector ecclesie paroehialis

Capell predicte, qui predictis omnibus nostram adhibuimus volun-
tatem, assensiraus et sigilla nostra ad sig-illum predicti domini
nostri episcopi appendimus ad j)resentes [litterasj. Datum Molles-

heini anno domini niillesimo trecentesimo tricesimo octauo crastino

festi Pentecostes.

®22t. ÄappeI<SEBtnbec(. itopie au^ dem 15. ober 16. ^^ai/itjunbeit.

140G 2(utiu[t 6.

^Ritter iRein^arb von Söinbccf, Patron ber **^?fnrrfird)c ju

^ürpcl^Sinbccf, ©igelin Detlev, ']^fan:»Dieftüt bafelbft, unb ^^ertjc^c

^eiülb, ^eiügenpflcger, errichten au§ ben Übcrfd)üffcn ber bortigen

^ird^enfabrif einen Slltar unb eine ^^riefterpfrunbc p @^ren ber

^eiligen 3of)artnc§ 53aptifta, ßautentitt«, $etru§ Wiatti^v, Untom^,
^x^axhu^ unb j^otboto.

Tn dei nomine amen, Nos Reinhardus d^ Winderk miles,

patronus, et Sigelinus dictus Zeller, rector, et Bertscho dictus

Herold, gubemator fabrice paroehialis ecclesie in Capell prope

' »(^ucfett'mafen" beaeidinet eine 93egräbni§ftätte au8 bcv germotri«

ff^en 9ot)eft fß^L aRone, lünaeiset VI (1^), 851. mdm, em 3infen

von ftq>))dU9Bnibec!.
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Windeck ArjErentinensis dyocesis, pie considerantes. q\iod fabrica

dicte ecclesie pro tempore presenti novis edeficiis ei ötructuris,

luminibus, oniamentiB et librU ac reparatione coeterorum non
iudiget ei pro consenratione status vetenim Inmmaribus, omar
mentis, libris et aliis oneribus supportandis preter et ultra bona
et redditus infrascriptos , nisi casus ruine |)er terremotum vel

incendii, seu demolitionis aut destmctionis vidente loisitaii, vel abs

diffortune. quod deus aiiertat, emerserint, aliis bonis et redditibus

annuis competenter est provisa
;
cupientesque piis votis et desi-

deriis parochianorum et subditorum dicte ecclesie per subsciipta

condescendere, quotiens reddantur eo devotiores et promptiores

ad ofBcia diTÜna in ipsa ecclesia suis temporibus audienda» necnon

ddcimas, oblationes et alia jura parochialia dicte ecclesie et eius

ministris persolvenda ; intuitu demum numinis totiusque coelestis

curie pro cultu divino in dicta ecclesia adaugmendo in remedium
quoque et saluteni animarum rhristifideliiim signanter et maxime
illoruin, (|ui de bonis et redditibus subnotatis vel ad eorura

C()m})articipati()nem quidquid fabrice prediote contulerunt, seu

de suis rebus adeo sibi collalis aliquid eidem fabrice liberaliter

conferent in faturum, ac etiam in honorem Sanctorum Johannis

Baptiste, Laixrentii, Petri martins et Antonii et Erhardi con-

fessorum ac Barbare virginis de consensu quoque auctoritate et

approbatione reuerendi in Christo patris et domini nostri, domini

Wilhelmi, dei et apostolice sedis gratia electi et confirmati ecclesie

Arg-entinensis episcopi, beneficium ecclesiasticum sacerdotale j)er-

petnum de novo in dicta parochiali ecclesia et in altari novo,

in eadem ecclesia super umbone in dextro latere constituto et in

honorem praenotatorum Sanctorum consecrato, creamus institni-

mns et ad idem beneficium sacerdotale bona infra scripta et redditus

infra scriptos, ad predictam fabiicam pertinentes et pertinentia,

transferimus, perpetuo deputamus et assignanius, dotantes idem

beneficium cum bonis et redditibus infrascriptis atque per eosdem

et eadem sub modis infra designatis, videlicet quod presentatio

dicti beneticii . seu persone ad ipsum beneficium iiistituende,

quando et (|uotieiis ipsum beneficium abliinc vacare contigerit,

post obitum, cessioneui, dimissioneni vel resignationem Alberti

de Legellin, prespiteri Spirensis dioecesis, quem Albertum et

nunc ad idem beneficium pro rectore beneficii et altaris predio-

torum nominamus et presentamus, ad me Beinhardom de Windeck
prenotatum et ad successores meos iura patronatus dicte ecclesie,

qui pro tempore fuerint, perpetuo spedet et debeat ^ pertinere.

Nullus quoque de cetero ad ipsum I)enelieium . . . aut vaiebiü

l)resentari vel iristitui, nisi persona fuerit ydonea ullum aliud

beneficium ecclesiasticam obtinere, et actu sacerdos existens seu

^ Statt spectent et debeant.
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constitutiis in ea etate, quod infra uiiius auui spatium ad
sacerdotium cauünice valeat et valet promoveri.

golgt eine ber üblichen ^lerfitSformeln.

Dirtus vero Albsrtus et (juilibet post ipsum ad dittiiiii

beneticiuin institutus, apiid dictaiii ])aro( hialeiu ecclesiam et infra

limites parochie ejusdem residentiaiii tenebitur facere sine dulo

continue personalem, necnon singulis ebdomadibus ad minus
quater in dicto altaris, prout sibi inspiratum divioitus, rnissam

celebrare debebit, nisi forsan coipoialis infiimitas, yel aliud

impedimentum licitum seu causa rationabilis eum legaliter ab

hoc excuset. Dictus insuper Albertus et quilibet suus in dicto

beneficio successor, quicunque seu qiiotiens re«;identiam siciit

promisit, non fecerit personalem, et etiani quotiens cessantibus

predictis excusationibus praetaitas missas in dicto altari non
celebraverit, nec per alium celebrari percreaverit, de redditibus

inlrascriptis et fructis bonorum supra nihil penitus consequi seu

perdpere debebit Tel habere, sed memorati redditus et fructus

iideni per dicto fabrice gubematores pro tempore existentes

colligi et exinde singulis ebdomadibus qnatttor misse* in dicto

altari celebranli debebunt pertinere. Etsi quid snpererit, id

fideliter ad anfjnientiim redditunm ipsiu'^ benefii'ii debebit

converti. Prenotatus quo(]ue Albertus et suus quiuis in dicto

böneiicio successor de iuribus parochialibus dicte parochiaUs

ecciesie et prouentibus ejnsdem se nullatenns inixomittet, nec eos

aut ea sibi ipsimet presumet usuipare quo jiiomodo, et si quid

ad altare predictum, vel et postquam humerali fnit indutus ad
missam in eadem ecclesia celebrandam, yel eins impostero fuit

oblatum. id totiim sine more dispendio et absque diminutione

et fr:iTKlf> sacercloti, qni euram ])aro('hiaiioruTn dicte ecciesie pro

tempore gesserit, jireseiitare teneatur. Et etiam statim postquam

in ipso beneficio institutus fuit, archidiacono loci vel ejus officiali

aut sigillifero corporale sacramentum prestare teneatur, quod
omnia et singula prescripta, quantum in eo fuit, obseruabit

fideliter, et adimplebit ofOlcium absque dolo; quodque nihil

omnino de redditibus et bonis subscriptis et aliis, que ad dictum

beneficium donata seu coUata sunt aut erunt in futuro, detrahet

vel distrahet illiate seu presnmet alienare. Volumus insuper et

ordinamus, qnod qnandocun(|ue seu quotieusciinqne redditus infra

scriptos reuendibilcs vel alius, quos et si quos iu eonmdem locum

reemabiles, obvenire dicto beneliciu contigerit, in tuto vel in

parte reementur, quod tunc et totiens peccunia inde reoepta